

<b>répartition selon le chiffre d'affaires</b>	<b>global</b>	<b>tranche 1</b> <=69 343	<b>tranche 2</b> <=102 482	<b>tranche 3</b> <=177 892	<b>tranche 4</b> <=286 526	<b>tranche 5</b> <=533 154
<b>Nombre d'entreprises</b>	<b>112</b>	<b>20</b>	<b>29</b>	<b>28</b>	<b>22</b>	<b>13</b>
Effectif moyen (exploitant inclus)	1,9	1,0	1,2	1,7	2,4	4,1
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b> €	<b>154 407</b>	<b>52 282</b>	<b>84 961</b>	<b>132 328</b>	<b>226 105</b>	<b>392 657</b>
Chiffre d'affaires par personne €	82 754	50 314	73 721	76 153	93 134	96 849
Marge / coût de production %	51,4	77,5	70,9	55,2	45,9	39,3
Marge brute globale %	73,6	80,3	78,3	77,8	72,2	68,3
Valeur ajoutée %	51,7	58,0	54,3	54,5	47,8	50,9
Impôts et taxes %	2,6	4,2	3,4	3,3	2,2	1,8
Charges de personnel %	17,6	1,4	5,6	16,5	20,0	25,0
Subventions d'exploitation %	0,5	5,5	0,1	0,5	0,3	0,0
EBE hors cotisations exploitant %	32,0	57,9	45,4	35,2	25,8	24,1
Amortissements et provisions %	2,1	3,4	2,4	2,4	2,0	1,6
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	30,6	47,0	45,5	33,7	25,2	23,0
Résultat financier %	-0,1	-0,1	-0,1	-0,1	-0,2	-0,0
Résultat courant hors cot. expl. %	30,4	46,9	45,4	33,6	25,0	22,9
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl. €	<b>47 010</b>	<b>24 517</b>	<b>38 604</b>	<b>44 398</b>	<b>56 429</b>	<b>90 051</b>
Cotisations de l'exploitant %	9,8	14,3	14,0	10,8	8,6	7,3
Résultat courant %	20,6	32,6	31,4	22,8	16,4	15,6
<b>RESULTAT COURANT hors s.e.</b> €	<b>31 042</b>	<b>14 156</b>	<b>26 666</b>	<b>29 491</b>	<b>36 411</b>	<b>61 039</b>
<b>RESULTAT COURANT</b> €	<b>31 861</b>	<b>17 018</b>	<b>26 712</b>	<b>30 118</b>	<b>37 028</b>	<b>61 193</b>
Rotation de stocks (jrs achats HT)	32	37	39	18	49	21
Crédit clients (jrs CA TTC)	21	27	24	19	23	18
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	35	28	54	36	35	27
B.F.R. (jrs CA HT)	11	24	4	5	17	10
TVA collectée	16 186	5 410	9 015	12 622	25 030	41 475
TVA collectée * 100 / CA	10	10	11	10	11	11
TVA déductible	11 880	3 689	6 515	9 305	17 745	32 071
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	16	17	17	15	15	17